平成 25年 2 月 12日

報道関係者各位

野村リビングサポート株式会社

札幌営業所移転のお知らせ

野村リビングサポート株式会社（本社：東京都新宿区 取締役社長：関 敏昭）は、以下の通り、

平成 25年 2 月 12日より、札幌営業所を移転いたしましたので、お知らせいたします。

今後も、安心で快適な住環境をご提供するお客様の良きパートナーとして、高品質なサービスと

ハートフルな対応でマンションライフのサポートを目指してまいります。

【札幌営業所 移転先】

移転日 平成 25 年 2月 12 日

住所

〒060-0003

札幌市中央区北 3 条西三丁目 1 番地 25

ＮＲＥＧ北三条ビル 8階

電話番号 011-281-0201

Fax 番号 011-281-0202

【野村リビングサポート株式会社の概要】

所 在 地 ： 東京都新宿区新宿五丁目 14番 6 号 長府新宿ビル

代 表 者 ： 取締役社長 関 敏昭

事業内容 ： マンション総合管理業、修繕・改装工事の請負、損害保険代理店業務 等

設  立 ： 平成 3年 2月 8 日

資 本 金 ： 1億 2,750 万円

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村リビングサポート株式会社 経営企画部（本間・西森）

ＴＥＬ０３－５３６８－７６１９・ＦＡＸ０３－５３６８－７６１８